

**WOOD ENTREPRISE APS  
LYSKÆR 13C TV, 2730 HERLEV  
CVR.NR. 27 71 69 62**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019  
15. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. oktober 2020

---

dirigent David Krag Wenkens

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Wood Entreprise ApS Lyskær 13C TV 2730 Herlev  CVR. nr.: 27 71 69 62 Stiftelsesdato: 30. april 2004 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2019 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2018 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Direktør David Krag Wenkens Direktør Henrik Johansen Tvilling
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K



## LEDELSESBERETNING FOR 2019

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af entreprisvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været utilfredsstillende, og ikke i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Selskabet i regnskabsåret har haft et underskud på kr. 1.323.510, hvilket har medført, at selskabets forpligtelser pr. 31. december 2019 oversteg selskabets aktiver med kr. 1.079.920. Selskabets likviditet har været meget stram som følge af tabsgivende sager og dobbelt lejemål. Selskabet har efter statusdagen igangsat og set resultatet af en gennemgribende omstrukturering, hvorfor egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening indenfor de kommende år. Det er ledelsens forventning, at de nuværende låne- og kreditfaciliteter forlænges, hvilket ledelsen forventer er tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

Noter		2018	Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.827.611</b>	<b>6.018</b>
2	Personaleomkostninger	-5.852.617	-6.204
	Afskrivninger	-233.182	-102
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-1.258.188</b>	<b>-288</b>
	Andre finansielle indtægter	13.588	0
	Andre finansielle omkostninger	-78.910	-47
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.323.510</b>	<b>-335</b>
3	Skat af årets resultat	0	34
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.323.510</b>	<b>-301</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	-1.323.510	-301
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-1.323.510</b>	<b>-301</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2018 <u>Kr. 1.000</u>
Indretning af lejede lokaler	52.928	249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.784	64
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>160.712</b>	<b>313</b>
Depositum	226.363	238
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>226.363</b>	<b>238</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>387.075</b>	<b>551</b>
Råvarer og hjælpematerialer	222.608	194
<b>Varebeholdninger</b>	<b>222.608</b>	<b>194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	554.968	1.241
Igangværende arbejder for fremmed regning	467.599	1.226
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	111.320	80
Andre tilgodehavender	83.157	56
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.219.044</b>	<b>2.603</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.441.652</b>	<b>2.797</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.828.727</b>	<b>3.348</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>-1.204.920</u> <u>119</u>
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-1.079.920</u>      <u>244</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u>      <u>0</u></b>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u> <u>21</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u>      <u>21</u></b>
	Kreditinstitutter i øvrigt	565.651      448
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.430.859      1.419
	Selskabsskat	0      0
	Anden gæld	<u>912.137</u> <u>1.216</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.908.647</u>      <u>3.083</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.908.647</u>      <u>3.104</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.828.727</u>      <u>3.348</u></b>
1	Usikkerhed om fortsat drift	
4	Eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Ejerforhold	

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet i regnskabsåret har haft et underskud på kr. 1.323.510, hvilket har medført, at selskabets forpligtelser pr. 31. december 2019 oversteg selskabets aktiver med kr. 1.079.920. Selskabets likviditet har været meget stram som følge af tabsgivende sager og dobbelt lejemål. Selskabet har efter statusdagen igangsat og set resultatet af en gennemgribende omstrukturering, hvorfor egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening indenfor de kommende år. Det er ledelsens forventning, at de nuværende låne- og kreditfaciliteter forlænges, hvilket ledelsen forventer er tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

		2018 <u>Kr. 1.000</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.043.238	5.294
Pensioner	651.098	733
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>158.281</u>	<u>177</u>
	<b><u>5.852.617</u></b>	<b><u>6.204</u></b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 14 (2018: 16)

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2019	0	-34
Udskudt skat 31.12.2019	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-34</u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2019	125.000	118.590	243.590
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.323.510</u>	<u>-1.323.510</u>
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.204.920</u></b>	<b><u>-1.079.920</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år



## NOTER

### **1 Usikkerhed om fortsat drift**

### **5 Eventualposter m.v.**

#### **Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 992 + 28.760 i alt kr. 52.568

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.241 + 37.340 i alt kr. 67.124.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.060 i alt kr. 18.540.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant på kr. 600.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 31. december 2019 kr.

### **7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

David Krag Wenkens  
Samosvej 49  
2300 København S

Henrik Johansen Tvilling  
Gartnersvinget 27  
2800 Kgs. Lyngby

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## David Krag Wenkens (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-075603413311

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-10-15 05:57:35Z

NEM ID 

## David Krag Wenkens (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-075603413311

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-10-15 05:57:35Z

NEM ID 

## Henrik Johansen Tvilling (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-899678215802

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-10-19 11:57:26Z

NEM ID 

## Henrik Johansen Tvilling (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-899678215802

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-10-19 11:57:26Z

NEM ID 

## Lene Hviid Hansen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1177500634508

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-10-19 11:59:55Z

NEM ID 

## David Krag Wenkens (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-075603413311

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-10-19 12:09:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DL6HC-KGALL-HFQNE-CJ33E-DP8LC-0XH2I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>